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Minister nauki i szkolnictwa wyższego prof.
Barbara Kudrycka  będzie uczestniczyła w oficjalnej wizycie premiera Donalda Tuska
w Republice Południowej Afryki.

W trakcie wizyty minister Barbara Kudrycka spotka się Ministrem Nauki i Technologii, Derekiem
Hanekom oraz z Ministrem Szkolnictwa Wyższego i Szkoleń, dr Emanuelem Bonginkosi Nzimande.
Tematem rozmów będzie rozwój współpracy w zakresie polityki naukowej, oraz kwestie dotyczące
wymiany studentów między Polską, a RPA.

W ubiegłym roku akademickim w Polsce kształciło się blisko tysiąc studentów, doktorantów oraz
stażystów długoterminowych z Afryki. Prof. Kudrycka będzie uczestniczyć w uroczystym podpisaniu
umowy między Wits Business School a Szkołą Główną Handlową.
 
Prof. Barbara Kudrycka weźmie także udział w plenarnej sesji ministrów oraz w Business Forum.
Złoży również wizytę w Radzie Badań Naukowych i Przemysłowych.

Wizyta minister Barbary Kudryckiej w Republice Południowej Afryki potrwa od 16 do 18
października.

Źródło: www.nauka.gov.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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Informacje dnia:  Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W
przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i
naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa
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internautów uważa hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za
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